[image: Собака м]
ГЛАВА ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack] 29.07.2022                                     с. Туруханск
	  № 21 - рг

	О поощрении Благодарственным письмом Главы Туруханского района

	За проявление высокого профессионального мастерства и качества при осуществлении строительных и ремонтных работ на социальных объектах и объектах жилого фонда Туруханского района, руководствуясь статьями       47, 48 Устава Туруханского района:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы Туруханского района организацию ООО «Северстрой».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района                                                       О.И. Шереметьев

image1.wmf